

NEWS RELEASE

報道関係各位

平成23年3月18日 独立行政法人日本スポーツ振興センター

Club totoポイントによる 「東北地方太平洋沖地震義援金」の受付を行います

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

独立行政法人日本スポーツ振興センターは、東北地方太平洋沖地震で被災された方々への支援にお役立ていただくため、「Club toto*」ポイントによる義援金の受付を以下のとおり実施いたします。

いただいた義援金は、日本赤十字社を通じ、全額を被災地に寄付いたします。

また、いただいた義援金の金額については、義援金受付期間終了後に報告させていただきます。

Club toto会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

1. 内容

Club toto会員からご寄付いただいた「Club toto」ポイントについて、1ポイントにつき1円を、「東北地方太平洋沖地震」の義援金として寄付させていただきます。

2. 受付期間

2011年3月18日(金)から2011年5月31日(火)まで (予定)

3. 義援金寄付先

日本赤十字社

4. 寄付方法

totoオフィシャルサイト(PC)内「会員メニュー」からログインいただき、「ポイントプログラム」応募ページにおいて、 ご寄付いただけるポイントをご入力ください。totoオフィシャルサイト(PC)以外からは応募できません。

totoオフィシャルサイト(PC) http://www.toto-dream.com

※「Club toto」はtotoの会員制度で、Club toto会員としてくじを購入すると、購入金額100円につき1ポイントが貯まります。ポイント数に応じ、抽選で賞品が当たるキャンペーン等に応募できます。ポイントに有効期限はありません。

以上